Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 34-е заседание

РЕШЕНИЕ

31.05.2013г. № 96
с.Ваганово

О мерах по борьбе с преступностью

на территории Вагановского сельского поселения

Заслушав информацию участкового инспектора полиции Шевцова А.Г.  о состоянии и мерах по борьбе с преступностью  на территории Вагановского сельского поселения Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию принять к сведению.

2.Рекомендовать участковому уполномоченному  полиции Шевцову А.Г.
усилить меры по борьбе с преступностью, особое внимание обратить на работу с обращениями граждан, в которых указываются факты совершения

и сокрытия преступлений.

3.Обратиться к населению с просьбой своевременно информировать участкового инспектора полиции о готовящихся или совершенных преступлениях.

4.Учреждениям образования, культуры совместно с участковым уполномоченным полиции провести комплекс профилактических мероприятий по предотвращению преступлений.

5.Администрации Вагановского сельского поселения провести сходы и собрания жителей в каждом населенном пункте с участием участкового уполномоченного полиции Шевцова А.Г. по вопросам обеспечения безопасности и профилактики правонарушений на территории Вагановского сельского поселения.

6.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации Вагановского сельского поселения и на официальном сайте администрации Вагановского сельского поселения .
7.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию

по жизнеобеспечению (Бобов К.Н.)

  Глава Вагановского

  сельского поселения                                      А.Н.Сенюков